
永城鑫能光伏电站智慧场站改造项目环境监测与控制设备公开询价
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00281404

二、采购单名称：永城鑫能光伏电站智慧场站改造项目环境监测与控制设备公开询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆中电自能科技有限公司

五、成交供应商：重庆协润机械设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-29 14:00:00

八、公告日期：2024-10-30

九、采购执行人联系方式：15095972599

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
家用水泵
|JBQQ2200|GB/T23105

4 台 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

家用水泵
（参数详见
技术规范书
）

2
自动排水（参数详见技术
规范书）

1 AU 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

自动排水
（参数详见
技术规范书
）

3
智能化管理系统水浸探测
器|RS485输出
|0%RH~80%RH

4 个 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

智能化管理
系统水浸探
测器（参数
详见技术规
范书）

4
环境在线监测系统动环主
机|支持R232和R485接入
，10/100M自适应网口

1 套 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

环境在线监
测系统动环
主机（参数
详见技术规
范书）

5
温湿度传感器|-
10~60℃|0.1级|0~100%RH

6 个 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

温湿度传感
器（参数详
见技术规范
书）

6
空调联动模块|ZNV-IG42-
04CD-1CY

8 台 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

空调联动模
块（参数详
见技术规范
书）

7

消防联动控制器系统|主电
源供电|独立型|总线制
|AI22路|DI22路|AO22路
|DO22路|故障信息记录
≥22点|探测器22个|远程通
信|无显示屏|GB16806

4 套 13% 2024-10-31
重庆中电自能科技有
限公司

水泵联动模
块（参数详
见技术规范
书）

发布日期：2024-10-30

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		96b5584376804a9a9a58e30bf7ef6fb1
	2024-10-30T17:54:40+0800
	北京
	永城鑫能光伏电站智慧场站改造项目环境监测与控制设备公开询价采购结果公告
	永城鑫能光伏电站智慧场站改造项目环境监测与控制设备公开询价采购结果公告




